



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **059/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **041/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 059/2014 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 041/2014, objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A SEREM UTILIZADOS EM PRÁTICAS ESPORTIVAS REALIZADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

| Não Ofertados | | | | | |
|------------------------------------|----------------|-------------|-----------------|-----------------|--|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 1 | UN | 20,00000 | | 0,00 | BAMBOLÊ ELABORADO COM TUBO DE 1/2 POLEGADAS, EM PLÁSTICO PVC, DESMOTÁVEL, 80cm DE DIÂMETRO |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 0,00 |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **059/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **041/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

| DIAS E SARAIVA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP | | | | | |
|---|----------------|-------------|-----------------|-----------------|---|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 2 | UN | 5,00000 | 84,00000 | 420,00 | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO DIGITAL, 68 - 70 CM, 410 - 450 G, COSTURADA, PU, MIOLO REMOVÍVEL - PENALTY |
| 3 | UN | 10,00000 | 43,00000 | 430,00 | BOLA DE FUTEBOL BRANCA, 68 - 70 CM, 410 - 450 G, CÂMARA BUTIL, COSTURADA, PVC + EV, MIOLO REMOVÍVEL - PENALTY |
| 4 | UN | 10,00000 | 40,00000 | 400,00 | BOLA DE FUTEBOL Nº 4, 64 x 66 cm, CÂMARA BUTIL COSTURADA, PVC + EVA, MIOLO REMOVÍVEL - PENALTY |
| 5 | UN | 10,00000 | 149,90000 | 1.499,00 | BOLA DE FUTSAL, 61 - 64 CM, 410 - 440 G, CÂMARA AIRBILITY, TERMOTEC, PU ULTR 100%, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATÉRIA PRIMA NEOGEL - PENALTY |
| 6 | UN | 10,00000 | 103,00000 | 1.030,00 | BOLA DE FUTSAL, 55 - 59 CM, 350 - 380G, CÂMARA AIRBILITY, TERMOTEC, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO - PENALTY |
| 7 | UN | 10,00000 | 125,00000 | 1.250,00 | BOLA DE FUTSAL, 61 - 64CM, 410 - 440 G, CÂMARA AIRBILITY, TERMOTEC, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO - PENALTY |
| 8 | UN | 4,00000 | 84,55000 | 338,20 | BOLA DE HANDEBOL, CCIRCUNFERÊNCIA 49 - 51CM, PESO 230 - 270 G, CÂMARA AIRBILITY, COSTURADA, MATRIZADA, PVC, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO - PENALTY |
| 9 | UN | 7,00000 | 165,00000 | 1.155,00 | BOLA DE VOLEI, PRO 6.0, CIRCUNFERÊNCIA 65 - 47 CM, CÂMARA AIRBILITY, MATRIZADA, MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO - PENALTY |
| 10 | UN | 120,00000 | 22,95000 | 2.754,00 | COLCHÃO PARA GINÁSTICA, EM ESPUMA DE POLIURETANO, CAPA 100% POLIÉSTER, MEDIDAS 40x90x2,5cm. - PERON |
| 11 | UN | 20,00000 | 10,90000 | 218,00 | CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC; LARANJA E BRANCO, LATURA 500mm, BASE 273 X 273mm, FENDAS PARA INSERÇÃO DE FITA ZEBRADA, CONFORME NORMA NBR 9735 - VEDAL |
| 12 | UN | 20,00000 | 11,90000 | 238,00 | CORDA PARA PULAR, EM SILICONE DE ALTA RESISTÊNCIA, COM CABO DE PLÁSTICO, TAMANHO 2,20. - OLYPORT |
| 13 | UN | 600,00000 | 2,00000 | 1.200,00 | MEDALHA DENOMINADA BRONZE - HONRA AO MÉRITO - REMA |
| 14 | UN | 600,00000 | 2,00000 | 1.200,00 | MEDALHA DENOMINADA OURO - HONRA AO MÉRITO - REMA |
| 15 | UN | 600,00000 | 2,00000 | 1.200,00 | MEDALHA DENOMINADA PRATA - HONRA AO MÉRITO - REMA |
| 16 | UN | 60,00000 | 18,25000 | 1.095,00 | PRANCHA PARA NATAÇÃO, EM E.V.A. MACIÇO, EMBORRACHADO COLORIDO, RESISTENTE, ATÓXICO E INODORO, DIMENSÕES APROXIMADAS (AxLxP) 35x23x3cm, 30mm. - HAITI |
| 17 | UN | 2,00000 | 209,00000 | 418,00 | SLACKLINE 30mt, FITA 100% POLIÉSTER DE TRAMA PLANA, 50mm TENSÃO MÁXIMA 3 TON, CATRACA DE TRAÇÃO 50mm, 2,5 TON, FITA DE 2mt E ALÇA REFORÇADA, 2 PROTETORES DE E.V.A., 80 X 10 CM, 1 BOLSA PARA TRANSPORTE, MANUAL DE INSTRUÇÃO. - STAM |
| 18 | UN | 20,00000 | 92,30000 | 1.846,00 | TATAME EM ETIL VINIL ACETATO (EVA), DUPLA FACE, SUPERFÍCIE EM PELÍCULA SILICONIZADA TEXTURIZADA, LAVÁVEL E IMPERMEÁVEL, DIMENSÕES: 1000mm X 1000mm X 40mm - HAITI |
| 19 | UN | 4,00000 | 259,70000 | 1.038,80 | TROFÉU BONECO FUTEBOL, 71CM, 585/3, DOURADO, BASE PRETA, AZUL - PIAZZA |
| 20 | UN | 4,00000 | 251,50000 | 1.006,00 | TROFÉU BONECO FUTEBOL, 82CM, 585/4, DOURADO, BASE PRETA, AZUL - PIAZZA |
| 21 | UN | 4,00000 | 263,00000 | 1.052,00 | TROFÉU BONECO FUTEBOL, 98CM, 585/5, DOURADO, BASE PRETA, AZUL - PIAZZA |
| 22 | UN | 8,00000 | 39,30000 | 314,40 | TROFÉU FUTEBOL (ARTILHEIRO), 44CM, 623/4, DOURADO, BASE PRETA, AZUL - PIAZZA |
| 23 | UN | 8,00000 | 39,30000 | 314,40 | TROFÉU FUTEBOL (GOLEIRO), 47CM, 623/3, DOURADO, BASE PRETA, AZUL - PIAZZA |
| 24 | UN | 20,00000 | 38,90000 | 778,00 | TROFÉU FUTEBOL, 39 CM, 623/3, DOURADO, BASE PRETA, AZUL - PIAZZA |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 21.194,80 |

Valor Total: 21.194,80

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **059/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **041/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

Itanhandu, em 20 de maio de 2014

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro